三丘 OB 会幹事会議事録
第 7 回 5 月 25 日(土) 6：00pm  新三丘会館

出席者：荒木、長澤、竹澤(10 回)、角尾(15 回)、奥、吉田(18 回)、山之上(21 回)、
浄閑(24 回)、土井(25 回)、阪野(28 回)、小倉(31 回)、寺西(35 回)

（1） バスケット三丘会会誌
1） 表紙  表題、写真(高校 10 回のインターハイ写真)
2） 裏  校歌(中学、高校)、応援歌
3） P1～P2  会則
4） P3  総会挨拶、新役員紹介
5） P4～P6  思い出話(14 名)、スナップ写真(5 枚)
6） P7～  名簿(特別会員、一般会員)
7） P ～  物故者名簿
8） P ～  写真集

（2） バスケット三丘会規約推敲
長澤原案の再推敲 → 修正案再作成

（3） 思い出話
荒木会長(10)、曽根(中 39)、長島(2)、角、速水(6)、矢追(10)、角尾(15)、権代(20)、
松田(25)、野崎(28)、中富(29)、岡田(33)、川上(36)、福田(45)、安野(47)
特別会員から、名越(了解済)、木村先生(辞退)
400 字詰め原稿、掲載する顔写真を 6 月 16 日までに提出。

（4） 名簿に掲載する写真
1） 表紙  故一園さん所蔵
2） スナップ  幹事提出
3） 写真集  前回分は薮内氏保管

高 36 期女子差替（小倉）、新規・高 51～54 期（土井）
（5） 新役員紹介 小倉作成
（6） 優良戦績紹介 小倉作成
（7） 顧問先生  東先生に確認

1. 顧問を絞る
2. 同窓会名簿で調査

次回幹事会：6 月 16 日(日) 15：00～17：00 魚太郎(堺東)
次々回幹事会：6 月 29 日(土) 17：30～19：30 新三丘会館

  以上

三丘 OB 会緊急幹事会議事録
6 月 2 日(日) 17：00  荒木会長事務所

出席者：荒木、長澤(10 回)、土井(25 回)、小倉(31 回)、佐古(42 回)

（1） 総会案内状

6 月 4 日(火) 16：00  宣秀アート事務所 薮内(13)、小林、小倉(31 回)
① 文面 荒木会長作成

（6 月 4 日原文手渡し、6 月 14 日修正仕上がり）
② 名簿 Excel 言語：MS ゴシック 6 月 17 日に提出
③ 作成・投函 宣秀アートにて作成、投函（6 月 20 日）
④ 締め切り 7 月 15 日（総会は 8 月 11 日）

（2） 会費
一般男子 9,000 円 + 会誌代 1,000 円
一般女子 7,000 円 + 会誌代 1,000 円
学生  3,000 円 + 会誌代 1,000 円
＊ 欠席者には、送料込みで 2,000 円（郵便局の口座への振替用紙を会誌に同封）

（3） 年会費
金額、徴収方法など検討必要

（4） 総会準備
6 月 29 日の幹事会は、総会の内容、準備などが議題であり、１人でも多くの幹事

に出席を呼びかける。
土井・・・・中島、藤原、加藤
小倉・・・・大畑、吉川
佐古・・・・福田

以上